

PauLis A/S
Pilevangen 10
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 17054597

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Pauli Birkelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PauLis A/S

Pilevangen 10

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 17054597

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Pauli Birkelund, formand

Lis Fuglsang Birkelund

Per Fuglsang Birkelund

Direktion

Lis Fuglsang Birkelund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejningsvirksomhed samt at eje og administrere kapitalinteresser samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 380 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(48.292)	(55.645)
Personaleomkostninger	1	(85.000)	(85.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(6.078)</u>	<u>(6.078)</u>
Driftsresultat		(139.370)	(146.723)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		204.987	92.069
Andre finansielle indtægter	3	<u>365.424</u>	<u>327.049</u>
Resultat før skat		431.041	272.395
Skat af årets resultat	4	<u>(51.349)</u>	<u>(41.161)</u>
Årets resultat		<u>379.692</u>	<u>231.234</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		104.987	72.069
Overført resultat		<u>74.705</u>	<u>55.765</u>
		<u>379.692</u>	<u>231.234</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.416.592	1.422.670
Materielle anlægsaktiver	5	1.416.592	1.422.670
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.120.221	997.301
Finansielle anlægsaktiver	6	1.120.221	997.301
Anlægsaktiver		2.536.813	2.419.971
Andre tilgodehavender		2.459	4.227
Tilgodehavende selskabsskat		0	33.695
Tilgodehavender		2.459	37.922
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.655.526	7.631.467
Værdipapirer og kapitalandele		7.655.526	7.631.467
Likvide beholdninger		240.651	89.466
Omsætningsaktiver		7.898.636	7.758.855
Aktiver		10.435.449	10.178.826

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		720.221	597.301
Overført overskud eller underskud		8.693.326	8.618.621
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	103.400
Egenkapital		<u>10.413.547</u>	<u>10.119.322</u>
Skyldig selskabsskat		1.352	0
Anden gæld		20.550	59.504
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.902</u>	<u>59.504</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.902</u>	<u>59.504</u>
Passiver		<u>10.435.449</u>	<u>10.178.826</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	800.000	597.301	8.618.621	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Øvrige egenkapitalposter	0	17.933	0	0
Årets resultat	0	104.987	74.705	200.000
Egenkapital ultimo	800.000	720.221	8.693.326	200.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				10.119.322
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Øvrige egenkapitalposter				17.933
Årets resultat				379.692
Egenkapital ultimo				10.413.547

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	85.000	85.000
	85.000	85.000
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.078	6.078
	6.078	6.078
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	124.585	215.596
Dagsværdireguleringer	240.806	111.246
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	33	207
	365.424	327.049
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	51.370	41.161
Regulering vedrørende tidligere år	(21)	0
	51.349	41.161

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.428.748
Kostpris ultimo	1.428.748
Af- og nedskrivninger primo	(6.078)
Årets afskrivninger	(6.078)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.156)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.416.592
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Opskrivninger primo	597.301
Egenkapitalreguleringer	17.933
Andel af årets resultat	204.987
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	720.221
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.120.221

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforening er deponeret pantebrev nom. 38 t.kr. i ejerlejlighed.
